
 

    

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

    

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    

24.12.2024   №  140 

с. Тюменцево 

 

 

О внесении изменений в «Правила 

землепользования и застройки части 

территорий муниципального образования 

Тюменцевский сельсовет Тюменцевского 

района Алтайского края (в границах села 

Тюменцево),  утвержденных решением РСД от 

15.06.2017 №307  

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 №190-ФЗ, на основании  Устава муниципального образования 

муниципальный район Тюменцевский район Алтайского края, районное 

собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки части 

территорий муниципального образования Тюменцевский сельсовет 

Тюменцевского района Алтайского края  (в границах села Тюменцево): 

1.1 Внести изменения в Приложение 1. «Карта территориального 

зонирования части территории  муниципального образования Тюменцевский 

сельсовет Тюменцевского района Алтайского края (в границах села 

Тюменцево)»  с учетом изменения территориальной зоны земельного 

участка:  ЗУ с кадастровым номером 22:52:050016:500, местоположение: РФ  

Алтайский край Тюменцевский район с. Тюменцево ул.Октябрьская,  общей 

площадью 660 кв.м. с «Общественно-деловой зоны (ОД)» на «Жилую зону 

(Ж-1)». 

1.2. Внести изменения в Приложение 2. «Карта границ зон с особыми 

условиями использования части территории муниципального образования 

Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края (в 

границах села Тюменцево» с учетом изменения территориальной зоны 

земельного участка: ЗУ с кадастровым номером 22:52:050016:500, 

местоположение: РФ  Алтайский край Тюменцевский район с. Тюменцево 



ул.Октябрьская,  общей площадью 660 кв.м. с «Общественно-деловой зоны 

(ОД)» на «Жилую зону (Ж-1)». 

2. Настоящее решение обнародовать на правовом портале 

Тюменцевского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, 

земельных отношений и АПК (Хахалина С.В.). 
 

 

Председатель  районного                        Ю.М. Белгородцев 

Собрания депутатов 

 

Глава района          И.И. Дитц 
 


